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Glimt fra evangeliseringsarbeidet: 
I NMS’ årbok for i år, stod det under overskriften 
Glimt fra Mali en liten artikkel om en hjertesyk 
kvinne. Denne kvinnen heter Mariyama. Hun er gift 
med han som er både landsbysjef og imam i 
landsbyen der hun bor. Via kjentfolk ble hun for litt 
over to år siden kjent med noen misjonærer, og hun 
ville gjerne høre historier og bli undervist fra Bibelen. 
Hun syntes alltid undervisningen misjonæren hadde 
forberedt var for kort.  
 
Våren 2011 fikk hun lære om dåpen og var fast 
bestemt på å bli døpt i Jesu navn. Da hadde hun fått 
regelmessig undervisning i to år. Misjonærene sa at 
de først måtte snakke med mannen hennes for å 
høre om han aksepterte at hun ble døpt. De forklarte 
for begge at dåp blant annet betyr at Mariyama går 
på Jesus sin veg og ikke på Muhammed sin veg. 
Mannen respekterte konas ønske. Påsken 2011 ble 
det derfor en stor fest i menigheten i Douentza, der 
Mariyama ble døpt med mannen til stede. 
Nå i høst er det han, landsbysjefen, som får 
undervisning, men han tør ikke ta imot misjonæren 
hjemme i landsbyen. Han legger derfor alltid inn et 
besøk hos misjonæren når han er på handletur i 
Douentza. På den måten får han undervisning i 
Bibelen uten at noen vet det. 
 

Glimt fra det diakonale arbeidet: 
Prosjektet Kamp mot omskjæring av jenter har 
foretatt en spørreundersøkelse i tre kommuner hvor 
prosjektet har vært gjennomført siden 2006, og 
resultatene er svært oppmuntrende. 2/3 av alle 
jenter i alderen 0-13 år, til sammen 6300, er 
registrert, og tallmaterialet viser en gradvis, men 
svært kraftig, nedgang i omskjæringspraksisen etter 
2006. 
 
Hvis omskjæringspraksisen hadde holdt seg uendret 
slik den var inntil 2005, må en ut fra tallmaterialet 

anta at ca 640 jenter ville blitt omskåret i de tre 
kommunene i 2010. 2/3 av disse jentene ville vært 
under ett år da inngrepet ble foretatt, de øvrige ville 
vært fra ett til fire år gamle. Nå ble det imidlertid ikke 
slik, heldigvis. Undersøkelsen viser at kun 23 jenter ble 
omskåret i 2010!  

 
NMS sitt bidrag til denne gledelige utviklingen har vært 
økonomiske bidrag og jevnlig støtte, oppmuntring og 
veiledning av lederne av arbeidet. Det er ikke utbetalt 
lønn til annet enn foredragsholdere i sammenheng med 
kurs. Det brede, frivillige engasjementet med lokale 
ildsjeler i spissen har trolig vært nøkkelen til at man i 
løpet av få år totalt har endret holdninger mange trodde 
det ikke var mulig å endre.  

 
 

Tekst og foto: Else Storaas Vatne – NMS’ representant 
 

Bildet: NMS-misjonær Stina Aa Neergård underviser  
store og små i et fulanihjem. 

Mali (prosjekt 822 000) 

 
Takk for at du støtter NMS sitt arbeid i Mali. Gjennom denne støtten er du med på å virkeliggjøre 
NMS sin visjon om å danne en fulanispråklig kirke. 

 

  


